
SVK České Budějovice

2681061224

e i K - W

ueanoaucne účetnictví
od 1. ledna 2000

(soubor předpisů v p la tn ém  znění)

O b s a h :
1. ZÁKLADNÍ PŘEDPISY

Zákon  ČNR č. 5 6 3 /1 9 9 1  Sb., o  účetnictví, v platném znění ..............................................  3

O patřen í M F, kterým se stanoví postupy účtováni и fyzických osob 
provozujících podnikatelskou nebo jinou výdělečnou činnost účtujících 
v  soustavě jednoduchého účetnictví, v  platném znění
(postupy pro ve d e n í jednoduchého účetnictví) ...........................................................  14

2. DALŠÍ DŮLEŽITÉ PŘEDPISY

O patřen í MF, kterým se stanoví postupy účtování při k o n k u rzu  a  v y r o v n á n í  26

Sdělení MF v některých věcech účetnictví ............................................................................... 2 6

Sdělení MF к  ú ro ků m  z p ro d le n í a  ke  sm luvním  p o k u t á m ........................................27

Sdělení MF к účtování provozoven českých p od n iků  n a  S lovensku .............................28

Pokyn MF D -72 к postupu při přechodu  z  p od vo jnéh o  účetnictví
na jednoduché účetnictví z  hlediska daně z příjmů fyzických osob ......................................29

Sdělení MF o účtování ve sdružen í b e z  p rá v n í su b jek tiv ity  ........................................ 29

O patřen í MF, kterým se stanoví používání kursu při přepočtu  m a je tk u
a  záv a zků  vyjádřených v cizí m ě n ě ....................................................................................................30

Sdělení M F a  ČNB o  postupu účtování p ři za v e d e n í jedn o tné  ev ro p ské  m ě n y  . . .  30

Jednoduché účetnictví 2 0 0 0 , ©  2 0 0 0  M a riin  N ovo lný  • NEWSLETTER, redakce: Šafaříkovo 11,
120 0 0  Proha 2, e-moil: newslefter©newsletter.cz, vytisklo: Blesková tiskárna, s. r. o ., Praha,
ISB Ni « 0 -8 6 3 9 4 -0 7 -7 , doporučená cena 45 ,- Kč

U p o x o rn é n í: Autorská právo к  léto publikaci vykonává vydavatel. Rozmnožováni a šířeni jakýmkoliv 
způsobem bez výslovného písemného svolení vydavate le  je  zokázáno. Nerespektování autorských 
práv může vést к soudnímu postihu. NEWSLETTER

2681061224


